
  变更公告

一、项目名称: 离石区东关小学校智慧黑板项目及离石区高级职业中学办公设备采购

项目

二、项目编号：LSZC2021047

三、项目预算：第一包人民币 331000元(大写:叁拾叁万壹仟元整)

第二包人民币 720000元（大写：柒拾贰万元整）

四、变更内容：

1、A4打印复印一体机单价 4500元变更为：单价 1500元（预算总金额不变）

2、1、电子投标文件上传截止时间 : 2021年 10 月 20 日 14时整变更为：2021年 10月

22日 14时

2、电子开标（电子投标文件）解密时间：2021年 10月 20日 14时整变更为：2021年 10

月 22日 14时

五、采购人基本信息

单位名称：离石区高级职业中学 

地    址：离石区滨河南东路

联 系 人：贾飞

联系电话：15034274478

单位名称：离石区东关小学校

地    址：离石区滨河南东路

联 系 人：贺文文

联系电话：13834015016

六、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地    址：离石区政务服务中心（离石区龙凤南大街 128号）五楼 

联 系 人：樊利冲

联系电话：13096670607

吕梁市离石区政府采购中心

2021年 10月 18日


